

Amerika'dan Geldiler, Tüm İmkanlarını Köydeki Çocuklar İçin Seferber Ettiler

Yayınlanma: 14 Temmuz 2023 Cuma 16:33



Turizm kenti Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Amerika'da yaşayan bir ailenin öncülüğünde başlatılan proje ile Faralya Mahallesi'ndeki öğrenciler, hem İngilizce öğreniyor hem de yaz tatilini değerlendiriyor.

Turizm kenti Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Amerika'da yaşayan bir ailenin öncülüğünde başlatılan proje ile Faralya Mahallesi'ndeki öğrenciler, hem İngilizce öğreniyor hem de yaz tatilini değerlendiriyor. "Ekrandan uzak, akrana yakın" adlı proje ile gerçekleştirilen eğitimlerde Faralya'daki 25 öğrencinin hayatı değişti.

Amerika'dan Fethiye'ye gelen öğrenciler örnek bir projeye imza attı. 23 yıldır Amerika'da yaşayan Aşkın Emir, eşi ve Amerika'da büyüyen çocukları Koray Darren Emir ve Teoman Justin Emir ile birlikte geçen yıl Fethiye'ye tatile geldi. Tatilde Faralya Mahallesi'nde yaşayan çocukları gören aile, eğitim projesi hazırlamaya karar verdiler. Mahallede yaşayan çocuklara İngilizce, matematik ve farklı branşlarda eğitim vermek isteyen Emir ailesinin çocukları, kendi okullarındaki arkadaşlarıyla bir grup kurup, sosyal sorumluluk projesi hazırladılar. Eğitim konusunda farkındalık oluşturma ve mahalledeki çocukların kaliteli vakit geçirebilmesi için hazırladıkları "Ekrandan uzak, akrana yakın" projesini geçen yıl başlattılar. Mahalle halkından olumlu dönüş alan Amerikalı öğrenciler projeyi bu yıl da devam ettirdiler. Proje kapsamında Faralya İlköğretim Okulu bahçesinde günlük 4 saat eğitim veren gönüllü Amerikalı öğrenciler, mahallede yaşayan 25 öğrenciye İngilizce öğretip, farklı branşlarda da eğitim vermeyi sürdürüyorlar.

"Hayat, bilgilerimizi paylaştıkça güzel"

Amerika'da 23 yıldır yaşayan Aşkın Emir, "Küçük mahallelerde çocukların çok fazla alternatifleri olmadığından bahsettik.

3 Foods That Fight Memory Loss

gönül rahatlığı ile çocuklarını bize emanet edebiliyorlar. Proje kapsamında Amerika'da bir sürü aile ile iletişime geçtik. Amerika'dan çok sayıda aile gelecek. Amacımız çocuklar büyüdükten sonra onlara bu projeyi teslim etmek. Başka köyler de bulmaya başladık. Bu sene kampın üçüncü haftasında gelecek olan çocukları bizim çocuklar eğitecek. O çocuklara da başka bir köy bulacağız ve onlar da oradaki köyde eğitim yapacaklar. Bu şekilde devam edecek. Amacımız herkesin katılması. Birbirimize öğretebileceğimiz çok şey var. İlla Amerika'dan gelmek gerekmiyor. Türkiye'de de daha iyi ortamda olup daha iyi fırsatlara sahip olan bir sürü çocuk var. Bence hayat bilgilerimizi paylaştıkça güzel" ifadelerini kullandı.

Kaliteli Sıradışı Modern Tasarımlarla HİZMETİNİZDE

Farklı olmak Fark Yaratmakla Başlar. Şimdi Bir Adım Atın...

- Adisyon
- Fatura
- Ajanda
- Takvim
- Afiş
- Bloknot
- Kartvizit
- El İlanı
- Dergi
- Bröşür
- Katalog

Modellerimizi Görmeden KARAR VERMEYİN

NİSAN & DÜĞÜN Davetiyesini Aptırdınız mı?

Karadeniz OFSET MATBAASI

Tel: 0464 217 54 64 - 212 01 11
Anafartalar Cad. Çarşı Mah.Kabil İşhanı
No: 10/B Z06 (Evkur Arkası) Merkez - RİZE

"Mahalle sakinleri bu projeden çok memnun"

Faralya Mahalle Muhtarı Hasan Karabulut, "Mahallem adına bu projeden çok memnunum. Aşkın ve Burcu hanım böyle bir teklifle geldiler. Çok emek sarf ettiler. Biz de köyümüz için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Çocuklar da bu yaz kursunu çok sevdiler. Mahallemiz de farklı kültürlerde olan yabancılar da oturuyor. Resim, sanat, oyun ve yabancı dil öğreniyorlar. "Ekrandan uzak akrana yakın" diye de parolaları mevcut. Yaz döneminde cami kurslarımız oluyor. Bu etkinlikten sonra da camiye gidiyorlar. İki kursu da değerlendirdikleri için çok mutluyuz. Bu proje çocukları teknolojiden uzak tutarak verimli bir gün geçirerek bir şeyler öğrenmelerini sağlıyor. Mahalle sakinleri bu projenin, çocuklarını teknolojiden uzak tuttuğu için çok memnunlar" dedi.

"Harika işlere imza atıyoruz"

Güney Afrika'da yaşayan ve Faralya Mahallesi'ne yerleşen Burcu Cunneen ise, "Faralya'da köy okulu projesini başlattık. Ben Güney Afrika'dayken de bu şekilde bir köy enstitüsü başlatmıştım. Buraya geldiğimde de, burada köy enstitüsü başlatmak istedim. Bunu sosyal medyaya yansıttım ve ilk gelen Aşkın ailesi oldu. Çünkü onlar da Amerika'dan Türkiye'ye köy aramak için gelmişler. Bu iki proje Faralya köyünde buluştu. Şimdi Aşkın hanım ve genç takımı ile beraber harika işlere imza atıyoruz. Hayatın köyden ibaret olmadığını ve yurt dışındaki yaşlıları gibi istedikleri her şeyi yapabilecek olduklarını, hayatın liseyi bitirerek evde durmak olmadığını ve her şey olabileceklerini anlamalarını öğretiyoruz" diye konuştu.

"Günümüz çok eğlenceli ve verimli geçiyor"

Faralya Mahallesi'nde yaşayan Elif Sude Yiğit, "Burada İngilizce öğreniyoruz. Her cuma günleri havuza gidiyoruz. Zincir oyunu oynayarak, çok eğleniyoruz. Okula gelerek eğitim görüyoruz. Buradan sonra da camiye geçiyoruz. Bu eğitim olmadan önce evde duruyorduk. Ama şimdi günümüz çok eğlenceli ve verimli geçiyor" dedi.

"Gönüllü olarak ders veriyoruz"

proje geliřtirdik ve mahalledeki çocuklara gönüllü olarak ders veriyoruz. Hem biz hem de onlar eğlenip, öğreniyor. Bu projeyi yaymak istiyoruz" řeklinde konuřtu.



Kaynak:

Türkiye





Kara Kuvvetleri Komutanlığında Devir-teslim Töreni



Halk Otobüsü Şoförü Otobüsü Durdurdu Yaşlı Kadını Karşıya Geçirdi

İCRA

İHALE

TEBLİGAT

PERSONEL ALIM

Rize Merkezde 3.185 m² arsa icradan satılıktır

Bina inşaatı yaptırılacaktır

OLAY / RİZE OLAY GAZETESİ





Samsun Umke 20 Yaşında



Otomobilin Çarptığı Yaya Hayatını Kaybetti

Malvern Dental Implant Off Prices

Perform A Simple Search On The Ne
View Dental Implant Prices and Offe

sponsored by: Dental Implant Ads





Komşusunun Av Tüfeği İle Vurduğu Köpeğinin Ayağı Ampute Edildi



Zonguldak'a Şehit Ateşi Düştü



Denize Girenlerin Yol Kenarına Park Ettiği Araçlarına Kesilen Cezalar Tepki Çekti



Yakup Yıldız Göreve Başladı

 Haber Portalı Yazılımı